[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
          ___26.01.2016__________                                                                                 № ___3________

г.Кремёнки

[image: image2]
      В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, на основании части второй статьи 4 Федерального закона от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Городская Дума городского поселения «Город Кременки»  Р Е Ш А Е Т:

1. Комнату по адресу: г.Кременки, ул.Циолковского, д.4, ком.229 общей площадью 18,0 кв.м.  исключить из специализированного жилищного фонда.

2. Поручить Главе Администрации городского поселения «Город Кременки» предоставить комнату № 229 по ул.Циолковского дом 4 Любченко Вере Яковлевне, по решению Жуковского районного суда от 28.09.2015 года № 2(1)-1035/2015 как имеющей право на внеочередное предоставление жилых помещений, и заключить с ней  договор социального найма жилых помещений на данное жилое помещение.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава городского поселения

«Город Кремёнки»                                                                                       К.П.Карпенко
об исключении жилых помещений из специализированного жилищного фонда